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Stiprioritering - Land - alfabetisk (næste side)

Bakmøllevej (Skråvej - Hvorupgårdvej) 1,5 5.800

Brådalvej (Nøvling - Kærholtstien) 3,5 14.000

Dallvej (Dall Villaby - Dall) 1,8 7.200

Dallvej (Dall - Ferslev) 2,0 8.000

Elkærvej (Sulsted Stationsby - Sulsted) 0,8 3.200

Elkærvej (Elkærvej 2 (skolen) - Toftegårdsparken) 0,4 4.000

Ellidshøjvej (Hobrovej - Doktorparken) 0,5 1.800

Halsvej (Motorvejen - Omfartsvejen) 3,4 12.200

Halsvej (Omfartsvejen - Stae) 0,6 2.400

Langholt Banesti (Langholt - Vodskov) 0,4 1.400

Mølleskoven - Gistrup Skole (ny sti igennem skoven) 0,7 2.500

Nymøllevej (Barmer - Farstrup) 4,2 4.000

Nøvlingvej (Gistrup - Nøvling) 1,8 7.200

Omfartsvejen (Halsvej - Aslundvej) 4,5 18.000

Storvordevej (Klarup - Storvorde) 3,0 12.000

Strandvejen (Nørregade - Skippervej) 0,5 2.000

Tingstedet (Midgården - skolen) 0,2 800

Tingvej (Vodskov - Vestbjerg) 3,2 12.800

Vodskovvej (Uggerhalne - Vodskov) 2,4 9.600

Volstedvej (Ferslev - Volsted) 4,4 17.600

Stiprioritering - By - alfabetisk

Betegnelse Længde 
(km.)

Anlægsudgift 
(1.000 kr.) *

Annebergvej (Vestre Fjordvej - Skydebanevej) 1,0 10.000

Danmarksgade (Frederikstorv - Boulevarden) 0,3 2.500

Filstedvej (Hadsundvej - skolen) 0,3 3.000

Forbindelsesvejen (Lindholmsvej - Løvbakken) 1,4 14.000

Forbindelsesvejen (Løvbakken - Hjørringvej) 0,9 8.200

Fyensgade (Karolinelundsvej - Sjællandsgade) 0,6 6.000

Hadsundvej (Vejgaard Torv - Odinsgade) 0,2 1.500

Hadsundvej (Riishøjsvej - Odinsgade) 0,6 6.000

Hasserisgade (Kong Chr. Alle - Vesterbro) 0,6 6.000

Hjørringvej (Østergade - Uttrupvej) 0,7 7.900

Humlebakken (Mejrupstien - Tranholmvej) 1,4 5.400

Højvangstien (Byplanvej - Universitetskorridoren/Busvejen) 0,7 2.000

Lindholmsvej (Viaduktvej - Vestergade) 1,0 10.000

Nytorv (Fjordgade - Rendsburggade) 0,1 2.700

Nørre Tranders Vej (Hadsundvej - Langgade) 0,6 4.700

Nørre Tranders Vej (Langgade - Thomas Kingos Vej) 1,0 10.000

Skydebanevej (Annebergvej - Vandrehjemmet) 0,4 1.600

Sohngårdsholmsvej (Th. Sauers Vej - Hellevangen) 0,8 8.000

Strandvejen (Toldbodgade - Gl.Strandvej) 0,3 2.500

Tranholmvej (Egensevej - Øster Uttrup Vej) 2,3 9.200

Tranholmvej (Øster Uttrup Vej - Overvejen) 1,1 4.300

Tranholmvej (Overvejen - Rørdalsvej) 0,6 2.300

Under Lien (Mellem nuværende stier) 0,6 2.400

Østerbro (Gasværksvej - Østre Alle) 0,2 2.000

Østerbrogade (Havnegade - Ane Dams Gade) 0,3 2.200

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!

!

!

! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! !
!

!

!

! ! ! ! !
! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! !

!
!

!

! !
!

!
!

!
!

!
! !

Prioriterede cykelstier

! ! ! ! Fremtidige pendlerruter

Eksisterende pendlerruter

Overordnede cykelruter

Cykelstier/cykelbaner

Statsveje

Gl. Hasseris

Hasseris

Gug

Rørdal

Øster Uttrup

Dall Villaby

Nørresundby

Nørre Uttrup

Hvorup

Lindholm

Voerbjerg

Egholm

Mølholm

Vejgaard

Kærby

Skalborg

Visse

Sønder
Tranders

Aalborg

Gistrup

Klarup

* Prisoverslag ekskl. eventuel arealerhvervelse.
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Prioriterede cykelstier

! ! ! ! Fremtidige pendlerruter

Eksisterende pendlerruter

Overordnede cykelruter

Cykelstier/cykelbaner

Statsveje

Nibe

Svenstrup

Egense

Hals

Hou

Vodskov

Tylstrup

Vadum

Gandrup

Sulsted

Storvorde

Farstrup

Frejlev
Sønderholm

Mou

Klarup

Gistrup

Vester Hassing

Ulsted

Vestbjerg

Uggerhalne

Visse
Dall 

Villaby

Dall 

Ferslev

Ellidshøj

Volsted
Kongerslev

Nøvling

Barmer
Valsted

Stiprioritering - By - De 10 højest prioriterede

Betegnelse Længde 
(km.)

Anlægsudgift 
(1.000 kr.) *

1 Danmarksgade (Frederikstorv - Boulevarden) 0,3 2.500

2 Østerbrogade (Havnegade - Ane Dams Gade) 0,3 2.200

3 Hadsundvej (Vejgaard Torv - Odinsgade) 0,2 1.500

4 Østerbro (Gasværksvej - Østre Alle) 0,2 2.000

5 Hadsundvej (Riishøjsvej - Odinsgade) 0,6 6.000

6 Skydebanevej (Annebergvej - Vandrehjemmet) 0,4 1.600

7 Nørre Tranders Vej (Hadsundvej - Langgade) 0,6 4.700

8 Hasserisgade (Kong Chr. Alle - Vesterbro) 0,6 6.000

9 Humlebakken (Mejrupstien - Tranholmvej) 1,4 5.400

10 Hjørringvej (Østergade - Uttrupvej) 0,7 7.900

Stiprioritering - Land - De 10 højest prioriterede

Betegnelse Længde 
(km.)

Anlægsudgift 
(1.000 kr.) *

1 Halsvej (Motorvejen - Omfartsvejen) 3,4 12.200

2 Tingstedet (Midgården - skolen) 0,2 800

3 Omfartsvejen (Halsvej - Aslundvej) 4,5 18.000

4 Dallvej (Dall Villaby - Dall) 1,8 7.200

5 Brådalvej (Nøvling - Kærholtstien) 3,5 14.000

6 Elkærvej (Sulsted Stationsby - Sulsted) 0,8 3.200

7 Dallvej (Dall - Ferslev) 2,0 8.000

8 Mølleskoven - Gistrup Skole (ny sti igennem skoven) 0,7 2.500

9 Langholt Banesti (Langholt - Vodskov) 0,4 1.400

10 Vodskovvej (Uggerhalne - Vodskov) 2,4 9.600


